California Sur, por concepto de participaciones federales, en el Tercer Trimestre del ejercicio fiscal del 2025, a 
través de su publicación en el Boletín Oficial del Gobierno del Estado. 

SEGUNDO. - El importe total entregado durante el Tercer Trimestre del Ejercicio Fiscal del 2025 a los Municipios 
del Estado de Baja California Sur, asciende a un total de $503,671,221.00 (Quinientos Tres Millones Seiscientos 
Setenta y Un Mil Doscientos Veintiún Pesos 00/100 M.N.). 

TERCERO. - Las Participaciones Federales entregadas a los Municipios del Estado de Baja California Sur, se 
presenta en el Anexo 111, de conformidad con lo establecido en el Acuerdo 02/2014 por el que se expiden los 
Lineamientos para la publicación de la información a que se refiere el artículo 6º.